
УКРАЇНА
ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
" Ю " 2024 р. м. Ізмаїл №

Про затвердження теплового навантаження на потреби опалення споживачів 
КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

Відповідно до ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
№280/97-ВР від 21.05.1997, п. 55 Порядку формування тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і 
постачання гарячої води, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 869 від 
01.06.2011, розглянувши звернення КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО», виконавчий 
комітет Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити:
1.1. Теплове навантаження на потреби опалення житлових будинків, підключених до 

системи централізованого опалення КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» в м. Ізмаїл, 
для споживачів категорії «населення» на плановий період 2024-2025 рр. (Додаток 1);

1.2. Теплове навантаження на потреби опалення об’єктів бюджетної сфери, 
підключених до системи централізованого опалення КП «ТМ 
ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» в м. Ізмаїл, на плановий період 2024-2025 рр. (Додаток 2);

1.3. Теплове навантаження на потреби опалення об’єктів інших споживачів, 
підключених до системи централізованого опалення КП «ТМ 
ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» в м. Ізмаїл, на плановий період 2024-2025 рр. (Додаток 3);

1.4. Теплове навантаження на потреби опалення об’єктів релігійних організацій, 
підключених до системи централізованого опалення КП «ТМ 
ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» в м. Ізмаїл, на плановий період 2024-2025 рр. (Додаток 4);

1.5. Теплове навантаження на потреби опалення для власних господарських потреб КП 
«ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» в м. Ізмаїл на плановий період 2024-2025 рр. (Додаток 
5).

2. Директору КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» Олександру НАЗАРЕНКУ: 
- керуватися затвердженими цим рішенням показниками для формування вихідних даних при 
розрахунку тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, на 
послугу з постачання теплової енергії на плановий період 2024-2025 рр. з 01.10.2024;
- теплове н^вЗйрШ^еня на потреби опалення, наведене в Додатках 2-4, з 01.10.2024 
застосовшедах<?'при проведенні нарахувань за надану послугу з постачання теплової енергії для 
об’єктівлмюджетної сфежжелігійних організацій та інших споживачів.

віз Кон^^^за^(йЖонанням цього рішення покласти на заступника Ізмаїльського 
міськоію^лови^уіаїльс^ето району Одеської області Катерину ТАТАРИНЦЕВУ.

Міськи: Андрій АБРАМЧЕНКО



Додаток 1

до рішення виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

№эд від as ■■ оЧ- 2024 р.

Теплове навантаження на потреби опалення житлових будинків, підключених до системи централізованого опалення 

КП "ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" в м. Ізмаїл, для споживачів категорії "населення" 
на плановий період 2024-2025 рр.

№ з.п. Адреса житлового будинку, вулиця, 
будинок, корпус

Максимальне теплове 
навантаження на 

опалення, (tp.o. -15 С), 
Г кал/год

Корегуючий коефіцієнт в 
залежності від фактичного 
споживання теплової енергії

Годинне приведене теплове 
навантаження на опалення 

прийняте до розрахунку 
тарифу на плановий період 

2024-2025 рр., Гкал/год

1 2-й пров. Придунайський, 2-а 0,1232 0,5804 0,0715

2 вул. Національної гвардії України, 66 0,0756 0,5053 0,0382

3 вул. Національної гвардії У країни, 68 0,0399 0,6216 0,0248

4 вул. Національної гвардії України, 107 0,0560 0,6375 0,0357

5 вул. Б-Дністровська, 141 0,1770 0,9096 0,1610

6 вул. Б-Дністровська, 151 0,1422 0,8165 0,1161

7 вул. Б-Дністровська, 158 0,2117 0,6571 0,1391

8 вул. Б-Дністровська, 160 0,1062 0,8041 0,0854

9 вул. Бендерська, 43 0,0062 2,1935 0,0136

10 вул. Бесарабська, 6 0,0986 0,6643 0,0655

11 вул. Бесарабська, 7 0,0219 0,8128 0,0178

12 вул. Бесарабська, 9 0,0530 0,5547 0,0294

13 вул. Бесарабська, 11 0,0322 0,8634 0,0278

14 вул. Весіння, 4 0,1406 0,7752 0,1090

15 вул. Весіння, 4-а 0,1078 0,7968 0,0859

16 вул. Весіння, 4-6 0,1268 0,5923 0,0751

17 вул. Весіння, 4-в 0,1427 0,9930 0,1417

18 вул. Європейська, 2 0,1833 0,6421 0,1177

19 вул. Європейська, 2-а 0,1223 0,9583 0,1172

20 вул. Європейська, 2-6 0,1559 0,6947 0,1083

21 вул. Європейська, 4 0,1516 0,7982 0,1210

22 вул. Європейська, 4-а 0,1538 0,7978 0,1227

23 вул. Європейська, 6 0,1445 0,7114 0,1028

24 вул. Європейська, 6-а 0,1502 0,6059 0,0910

25 вул. Європейська, 8 0,1060 0,7425 0,0787

26 вул. Європейська, 8-а 0,1101 0,6140 0,0676

27 вул. Європейська, 10 0,1247 0,6030 0,0752

28 вул. Європейська, 10-а 0,1086 0,7118 0,0773

29 вул. Європейська, 12-а 0,1033 0,6864 0,0709

зо вул. Європейська, 14 0,0401 0,8229 0,0330

31 вул. Європейська, 14-а 0,0476 0,4244 0,0202

32 вул. Європейська, 14-6 0,1164 0,5876 0,0684

33 вул. Європейська, 16 0,0559 0,6995 0,0391

34 вул. Європейська, 16-6 0,1052 0,6540 0,0688

35 вул. Європейська, 18 0,0497 0,7183 0,0357

36 вул. Європейська, 18-а 0,0379 0,3852 0,0146

37 вул. Європейська, 18-6 0,1086 0,7201 0,0782

38 вул. Європейська, 20 0,1227 0,6398 0,0785

39 вул. Європейська, 22 0,1090 0,6881 0,0750

40 вул. Європейська, 24 0,1103 0,5576 0,0615

41 вул. Європейська, 24-а 0,0888 0,8142 0,0723

42 вул. Європейська, 26 0,0379 0,4617 0,0175

43 вул. Європейська, 28 0,1710 0,8216 0,1405

44 вул. Княгині Ольги, 24 0,0182 0,6429 0,0117

45 вул. Княгині Ольги, 26 0,0344 0,6192 0,0213

46 вул. Княгині Ольги, 29 0,1473 0,8710 0,1283

47 вул. Княгині Ольги, 32-а 0,1544 0,8433 0,1302

48 вул. Свято-Нікольська, 10 0,1181 0,7976 0,0942

49 вул. Свято-Нікольська, 45 0,0713 0,5288 0,0377

50 вул. Свято-Нікольська, 50 0,0549 0,7049 0,0387

51 вул. Свято-Нікольська, 54 0,0737 0,6269 0,0462

52 вул. Свято-Нікольська, 55 0,0147 0,7007 0,0103



53 вул. Телеграфна, 35 0,0310 0,9774 0,0303

54 вул. Телеграфна, 43 0,0143 1,1399 0,0163

55 вул. Телеграфна, 54 0,0243 0,8477 0,0206

56 вул. Зелена, 110 0,1258 0,8347 0,1050

57 вул. Франка Івана, 4 0,2089 0,8693 0,1816

58 вул. Франка Івана, 5 0,4157 0,8549 0,3554

59 вул. Франка Івана, 6 0,1564 0,9668 0,1512

60 вул. Франка Івана, 7 0,4263 0,9979 0,4254

61 вул. Франка Івана, 7/1 0,1097 0,8897 0,0976

62 вул. Франка Івана, 9 0,1158 1,1399 0,1320

63 вул. Франка Івана, 14 0,1664 0,7873 0,1310

64 вул. Франка Івана, 19 0,2727 0,8247 0,2249

65 вул. Франка Івана, 22 0,1756 1,2147 0,2133

66 вул. Франка Івана, 24 0,1293 1,1090 0,1434

67 вул. Франка Івана, 24/1 0,2617 0,9629 0,2520

68 вул. Соборна, 37 0,0070 1,3429 0,0094

69 вул. Соборна, 39 0,0375 0,7440 0,0279

70 вул. Грецька, 23 0,0098 0,7449 0,0073

71 вул. Кишинівська, 92 0,0238 0,8193 0,0195

72 вул. Кишинівська, 100 0,0338 0,5651 0,0191

73 вул. Кишинівська, 102 0,0398 0,5000 0,0199

74 вул. Кишинівська, 103 0,1001 0,6334 0,0634

75 вул. Кишинівська, 104 0,0388 0,5670 0,0220

76 вул. Кишинівська, 106 0,0321 0,6324 0,0203

77 вул. Кишинівська, 108 0,0668 0,7320 0,0489

78 вул. Кишинівська, ПО 0,0569 0,7733 0,0440

79 вул. Клушина, 2-а 0,0412 1,0073 0,0415

80 вул. Клушина, 3 0,1398 0,5966 0,0834

81 вул. Клушина, 4-а 0,2582 0,9311 0,2404

82 вул. Клушина, 4-6 0,1747 0,9891 0,1728

83 вул. Клушина, 4-в 0,1875 1,0101 0,1894

84 вул. Клушина, 4-г 0,1051 1,0485 0,1102

85 вул. Клушина, 5 0,3024 0,7556 0,2285

86 вул. Клушина, 5/1 0,1161 0,7028 0,0816

87 вул. Клушина, 5/2 0,1618 0,6885 0,1114

88 вул. Клушина, 8 0,2091 0,8647 0,1808

89 вул. Клушина, 11 0,1707 0,9690 0,1654

90 вул. Кафедральна, 36 0,0225 0,9778 0,0220

91 вул. Флотська, 49 0,2269 0,5509 0,1250

92 вул. Кулікова, 29/2 0,0552 0,5127 0,0283

93 вул. Кулікова, 31 0,1236 0,6618 0,0818

94 вул. Запорозьких козаків, 60 0,0266 1,1917 0,0317

95 вул. Запорозьких козаків, 62 0,0503 0,6541 0,0329

96 вул. Запорозьких козаків, 83 0,0444 1,2815 0,0569

97 вул. Комерційна, 11 0,0394 0,8680 0,0342

98 вул. Комерційна, 91-а 0,0895 0,7933 0,0710

99 вул. Комерційна, 91-6 0,1764 0,8231 0,1452

100 вул. Комерційна, 115 0,0618 1,3188 0,0815

101 вул. Комерційна, 133 0,1499 0,8105 0,1215

102 вул. Комерційна, 158 0,1149 0,8660 0,0995

103 вул. Михайла Вербицького, 11 0,0831 1,0000 0,0831

104 вул. Придунайська, 286 0,0749 0,4820 0,0361

105 вул. Придунайська, 288 0,0704 0,4418 0,0311

106 вул. Придунайська, 288-а 0,0807 0,6481 0,0523

107 вул. Придунайська, 373 0,2315 0,7568 0,1752

108 вул. Придунайська, 403/1 0,2602 0,8363 0,2176

109 вул. Придунайська, 405 0,0898 1,0312 0,0926

ПО вул. Придунайська, 415 0,1598 0,5676 0,0907

111 вул. Придунайська, 417 0,1834 0,5518 0,1012

112 вул. Придунайська, 419 0,1158 0,6114 0,0708

113 вул. Придунайська, 421 0,1644 0,8114 0,1334

114 вул. Придунайська, 423 0,1553 0,7308 0,1135

115 вул. Придунайська, 425 0,1329 0,6479 0,0861

116 вул. Придунайська, 427 0,1118 0,5617 0,0628

117 вул. Придунайська, 429 0,0416 0,5481 0,0228

118 вул. Придунайська, 431 0,0446 0,6816 0,0304

119 вул. Придунайська, 433 0,0774 0,5349 0,0414

120 вул. Придунайська, 435 0,0775 0,6723 0,0521

121 вул. Придунайська, 437 0,0746 0,5670 0,0423

122 вул. Січових Стрільців, 2 0,1364 0,6158 0,0840

123 вул. Січових Стрільців, 2-а 0,1304 0,4954 0,0646



124 вул. Січових Стрільців, 6 0,1499 0,7685 0,1152

125 вул. Патріотів, 1 0,0936 0,9338 0,0874

126 вул. Патріотів, 1-а 0,0188 1,0000 0,0188

127 вул. Патріотів, 2 0,1337 0,5228 0,0699

128 вул. Патріотів, 2-а 0,1221 0,8559 0,1045

129 вул. Патріотів, 3 0,1629 0,8220 0,1339

130 вул. Патріотів, 3-а 0,1870 0,7209 0,1348

131 вул. Патріотів, 4 0,1194 0,8157 0,0974

132 вул. Патріотів, 4-а 0,0608 0,8569 0,0521

133 вул. Патріотів, 5 0,1584 0,7279 0,1153

134 вул. Патріотів, 6 0,1071 0,9132 0,0978

135 вул. Патріотів, 6-а 0,0420 0,9167 0,0385

136 вул. Патріотів, 7 0,1689 0,6596 0,1114

137 вул. Патріотів, 8 0,0433 1,0670 0,0462

138 вул. Патріотів, 9 0,1593 0,6786 0,1081

139 вул. Патріотів, 10 0,1071 0,9020 0,0966

140 вул. Патріотів, 10-а 0,0332 0,9036 0,0300

141 Пров.Зелений, 64 0,2232 0,7473 0,1668

142 пров. Каланчакський, 10 0,1159 0,9827 0,1139

143 вул. Поперечна, 2 0,1491 0,9396 0,1401

144 вул. Поперечна, 3 0,1588 0,9288 0,1475

145 пр-т Миру, 1 0,3137 0,7134 0,2238

146 пр-тМиру, 1-а 0,1025 0,7707 0,0790

147 пр-т Миру, 3 0,0268 і ,0485 0,0281

148 пр-т Миру, 3-а 0,0929 1,1787 0,1095

149 пр-т Миру, 5 0,1529 0,8829 0,1350

150 пр-т Миру, 5-а 0,0674 0,6513 0,0439

151 пр-т Миру, 6 0,2240 0,7571 0,1696

152 пр-т Миру, 7 0,0600 0,9100 0,0546

153 пр-т Миру, 7-а 0,1737 0,7231 0,1256

154 пр-т Миру, 10 0,2681 0,8213 0,2202

155 пр-т Миру, 10/1 0,2865 0,8136 0,2331

156 пр-т Миру, 10/2 0,1209 0,9801 0,1185

157 пр-т Миру, 11-а 0,1369 1,0058 0,1377

158 пр-т Миру, 13 0,1396 0,8259 0,1153

159 пр-т Миру, 13/1 0,0660 0,8409 0,0555

160 пр-т Миру, 14 0,2269 1,2763 0,2896

161 пр-тМиру, 14/1 0,2573 0,8776 0,2258

162 пр-т Миру, 16 0,1709 0,7104 0,1214

163 пр-тМиру, 18 0,1692 0,6306 0,1067

164 пр-т Миру, 18-а 0,3479 0,5493 0,1911

165 пр-т Миру, 20 0,1237 0,6847 0,0847

166 пр-т Миру, 20-а 0,0588 0,6837 0,0402

167 пр-т Миру, 20-6 0,1694 0,6942 0,1176

168 пр-т Миру, 22 0,1497 0,6840 0,1024

169 пр-т Миру, 22-а 0,1745 0,6877 0,1200

170 пр-т Миру, 22-6 0,1628 0,6744 0,1098

171 пр-т Миру, 22-в 0,1671 0,5895 0,0985

172 пр-т Миру, 24-а 0,0985 0,9543 0,0940

173 пр-т Миру, 24-6 0,1710 0,8193 0,1401

174 пр-т Миру, 26 0,2424 0,8478 0,2055

175 пр-т Миру, 27 0,0780 0,8756 0,0683

176 пр-т Миру, 28 0,1832 0,7969 0,1460

177 пр-т Миру, 28-а 0,1030 0,8252 0,0850

178 пр-т Миру, 29 0,1394 0,8070 0,1125

179 пр-т Миру, 30 0,1222 0,7897 0,0965

180 пр-т Миру, 31 0,1042 0,6411 0,0668

181 пр-т Миру, 32 0,1013 0,8115 0,0822

182 пр-т Миру, 33 0,1184 0,6284 0,0744

183 пр-т Миру, 35 0,0945 0,6899 0,0652

184 пр-т Миру, 36 0,1303 0,9248 0,1205

185 пр-т Миру, 36-а 0,1092 0,8114 0,0886

186 пр-т Миру, 36-6 0,1148 0,9094 0,1044

187 пр-т Миру, 38 0,0758 0,9129 0,0692

188 пр-т Миру, 40 0,0790 0,9051 0,0715

189 пр-т Миру, 42 0,0537 0,8417 0,0452

190 пр-т Миру, 44 0,1925 0,7205 0,1387

191 пр-т Миру, 44-а 0,2220 0,6252 0,1388

192 пр-т Миру, 46 0,0592 0,6892 0,0408

193 пр-т Миру, 48 0,0999 0,6376 0,0637

194 пр-т Миру, 50 0,0681 0,8561 0,0583



195 пр-т Миру, 52 0,0507 0,8974 0,0455

196 пр-т Миру, 52-а 0,0617 0,6467 0,0399

197 пр-т Незалежності, 12 0,0534 0,4757 0,0254

198 пр-т Незалежності, 18 0,0604 0,8361 0,0505

199 пр-т Незалежності, 22 0,1095 0,8009 0,0877

200 пр-т Незалежності, 23 0,1192 0,8414 0,1003

201 пр-т Незалежності, 25 0,1275 0,7161 0,0913

202 пр-т Незалежності, 13 0,0828 0,9444 0,0782

203 пр-т Незалежності, 54 0,0690 0,6377 0,0440

204 пр-т Незалежності, 56 0,0415 0,9976 0,0414

205 пр-т Незалежності, 60 0,0860 0,5907 0,0508

206 пр-т Незалежності, 67 0,1124 0,9537 0,1072

207 пр-т Незалежності, 72 0,1466 0,7422 0,1088

208 пр-т Незалежності, 74 0,2442 0,8272 0,2020

209 пр-т Незалежності, 79 0,0818 0,8888 0,0727

210 пр-т Незалежності, 85 0,0507 0,9467 0,0480

211 пр-т Незалежності, 87 0,1869 0,8363 0,1563

212 вул. Іллі Ріпина, 2 0,1344 0,9442 0,1269

213 вул. Іллі Ріпина, 4 0,1751 0,6636 0,1162

214 вул. Іллі Ріпина, 6 0,0506 0,8123 0,0411

215 вул. Іллі Ріпина, 8 0,1207 0,8360 0,1009

216 вул. Іллі Ріпина, 16 0,1382 0,9399 0,1299

217 вул. Іллі Ріпина, 22 0,1208 0,9412 0,1137

218 вул. Іллі Ріпина, 24 0,1940 0,8753 0,1698

219 вул. Михайлівська, 1 0,0440 0,6750 0,0297

220 вул. Михайлівська, 3 0,0240 0,6375 0,0153

221 вул. Михайлівська, 3-а 0,0449 0,5189 0,0233

222 вул. Михайлівська, 5 0,1450 0,7579 0,1099

223 вул. Михайлівська, 5-а 0,1379 0,9318 0,1285

224 вул. Михайлівська, 7 0,0257 0,7315 0,0188

225 вул. Михайлівська, 9 0,0448 0,5625 0,0252

226 вул. Михайлівська, 10 0,3364 1,0443 0,3513

227 вул. Михайлівська, 10-а 0,2372 1,0232 0,2427

228 вул. Михайлівська, 11 0,0589 0,5925 0,0349

229 вул. Михайлівська, 13 0,0416 0,7115 0,0296

230 вул. Михайлівська, 15 0,0388 0,6907 0,0268

231 вул. Михайлівська, 17 0,0439 0,6196 0,0272

232 вул. Михайлівська, 19 0,0253 0,7312 0,0185

233 вул. Михайлівська, 21 0,1209 0,8462 0,1023

234 вул. Михайлівська, 23 0,1539 0,9298 0,1431

235 вул. Михайлівська, 23/1 0,1685 0,8208 0,1383

236 вул. Михайлівська, 23/2 0,2106 0,9245 0,1947

237 вул. Михайлівська, 23-а 0,1452 0,5558 0,0807

238 вул. Михайлівська, 25 0,1263 1,0618 0,1341

239 вул. Михайлівська, 25/1 0,2542 0,8847 0,2249

240 вул. Михайлівська, 25/2 0,0375 1,0053 0,0377

241 вул. Захисників Зміїного, 18 0,1116 0,5636 0,0629

242 вул. Ізмаїльська, 5 0,1974 1,0314 0,2036

243 вул. Ізмаїльська, 5/1 0,1688 1,1854 0,2001

244 вул. Ізмаїльська, 5/2 0,1125 0,8898 0,1001

245 вул. Ізмаїльська, 5/3 0,1568 0,8967 0,1406

246 вул. Ізмаїльська, 8 0,1745 0,7077 0,1235

247 вул. Ізмаїльська, 11 0,1620 0,9704 0,1572

248 вул. Ізмаїльська, 13 0,1167 1,0394 0,1213

249 вул. Хотинська, 84-6 0,1684 0,9745 0,1641

250 вул. Хотинська, 86 0,1858 0,7212 0,1340

251 вул. Хотинська, 86-а 0,2057 0,9008 0,1853

252 вул. Хотинська, 86/1-а 0,0879 1,0728 0,0943

253 вул. Івана Багряного, 1 0,1179 0,5522 0,0651

254 вул. Івана Багряного, 2 0,1326 0,7232 0,0959

255 вул. Івана Багряного, 2-а 0,1316 1,0897 0,1434

256 вул. Івана Багряного, 2/1 0,1843 0,9278 0,1710

257 вул. Гетьмана Мазепи, 20 0,2775 0,5697 0,1581

258 вул. Гетьмана Мазепи, 24 0,0687 0,7176 0,0493

259 вул. Гетьмана Мазепи, 26 0,1379 0,5867 0,0809

260 вул. Шевченка, 1 0,3702 0,9168 0,3394

261 вул. Шевченка, 3 0,3152 0,8395 0,2646

262 вул. Шевченка, 7 0,3241 0,8541 0,2768

263 вул. Шевченка, 7/1 0,1202 1,2055 0,1449

264 вул. Шевченка, 8 0,1375 1,1287 0,1552

265 вул. М.Грушевського, 1 0,0414 0,9179 0,0380



266 вул. М.Грушевського, 2-а 0,1098 0,8816 0,0968
267 вул. М.Грушевського, 3 0,1769 1,0526 0,1862
268 вул. М.Грушевського, 5 0,1170 0,8906 0,1042
269 вул. Придунайська, 423/1 0,1260 0,9063 0,1142
270 вул. Іллі Ріпина, 12/1 А 0,2238 0,3633 0,0813
271 вул. Іллі Ріпина, 12/1 Б 0,2238 0,3664 0,0820
272 вул. Іллі Ріпина, 12/2 0,3091 0,3805 0,1176
273 вул. Ізмаїльська, 7 0,3328 0,5006 0,1666
274 вул. С.Бурлаченко, 10 0,0064 0,2031 0,0013

34,3904 X 27,2780



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради
Ізмаїльського району Одеської області

від " AQ "0^ 2024

Теплове навантаження на потреби опалення об'єктів бюджетної сфери, підключених до системи централізованого опалення 

КП "ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" в м. Ізмаїл, на плановий період 2024-2025 рр.

№ з.п. Споживач Адреса будинку, вулиця, будинок, 
корпус

Максимальне теплове 
навантаження на 

опалення, (tp.o. -15 С), 
Г кал/год

Корегуючий 
коефіцієнт в 

залежності від 
фактичного 
споживання 

теплової енергії

Годинне приведене 
теплове навантаження 
на опалення прийняте 

до розрахунку тарифу на 
плановий період 2024- 

2025 рр., Гкал/год

1
КНП Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області "Ізмаїльський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги"

вул. Придунайська, 435 0,0061 0,8852 0,0054

2
КНП Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області "Ізмаїльський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги"

вул. Клушина, 6 0,0654 0,6865 0,0449

3
КНП Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області "Ізмаїльський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги"

вул. Шевченка, 8 0,0322 0,8665 0,0279

4 Ізмаїльська гімназія № 8 з початковою школою 
Ізмаїльського району Одеської області

вул. Придунайська, 411 0,2661 0,8125 0,2162

5 КЗДО Комбінованого типу Ясла-Садок № 31 “Капітошка” вул. Придунайська, 413 0,0780 0,9756 0,0761

6
КУ "Ізмаїльський територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)

пр-т Миру, 27-а 0,0565 0,8903 0,0503

7 КЗДО Комбінованого типу Ясла-Садок № 19 “Маяк” пр-т Миру, 34-а * 0,1381 0,9008 0,1244

8 Ізмаїльський агротехнічний фаховий коледж пр-т Незалежності, 81 0,2534 0,6046 0,1532

9 Ізмаїльський агротехнічний фаховий коледж пр-т Незалежності, 85 0,0217 1,1889 0,0258

10 ДУ "Одеська обласна фітосанітарна лабораторія" вул. Свято-Нікольська, 50 0,0052 1,1346 0,0059

11 Одеська митниця Державної митної служби України пр-т Незалежності, 10 0,0057 0,7368 0,0042

12 Одеська митниця Державної митної служби України пр-т Незалежності, 10 0,0888 0,7872 0,0699

13 Одеська митниця Державної митної служби України пр-т Незалежності, 10 0,0222 1,0135 0,0225

14 КЗДО Комбінованого типу Ясла-Садок № 22 “Джерельце” вул. Патріотів, 13 0,1751 0,6042 0,1058

15
Ізмаїльська гімназія № 2 з початковою школою 
Ізмаїльського району Одеської області

вул. Бендерська, 28 0,1868 0,9390 0,1754

16 Ізмаїльська гімназія № 2 з початковою школою 
Ізмаїльського району Одеської області

вул. Бендерська, 28 0,0596 1,1275 0,0672

17
Управління житлово-комунального господарства 
Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської 
області

вул. Соборна, 31 0,0292 0,7534 0,0220

18
Ізмаїльський ліцей № 6 з гімназією Ізмаїльського району
Одеської області

вул. Шкільна, 74 0,1900 0,9332 0,1773

19 Обласне бюро судово-медичної експертизи пр-т Незалежності, 18 0,0046 1,4565 0,0067

20
Ізмаїльський ліцей № 1 з гімназією Ізмаїльського району 
Одеської області

вул. Шкільна, 57 0,2959 0,6360 0,1882

21
КУ "Обласний центр естетичного виховання імені Емілії 
Євдокимової"

пр-т Незалежності, 19 0,0570 0,8526 0,0486

22 КЗПО Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області "Палац дітей та юнацтва ім. Алли Іванової"

пр-т Незалежності, 20 0,1554 0,6274 0,0975

23 КЗДО Загального типу дитячий садок № 5 “Гвоздичка” вул. Телеграфна, 33 0,0468 0,8120 0,0380

24 Ізмаїльський ліцей № 16 з гімназією та початковою школою 
Ізмаїльського району Одеської області

вул. Авраамівська, 102 0,0845 0,6746 0,0570

25 Ізмаїльський ліцей № 16 з гімназією та початковою школою 
Ізмаїльського району Одеської області

вул. Бесарабська, 20 0,1012 0,7184 0,0727

26 КНП Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області "Ізмаїльська міська центральна лікарня"

вул. Комерційна, 111-а 0,2480 0,7819 0,1939

27 КНП Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області "Ізмаїльська міська центральна лікарня"

вул. Шевченка, 8 0,0410 0,7805 0,0320

28 КНП Ізмаїльської міської ради "Ізмаїльська міська 
центральна лікарня"

вул. Клушина, 6 0,2510 0,6382 0,1602

29
Виконавчий комітет Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області пр-т Незалежності, 62 0,2410 0,5701 0,1374

зо Ізмаїльська районна рада Одеської області пр-т Незалежності, 62 0,0091 0,5604 0,0051

31 КНП Ізмаїльської міської ради "Ізмаїльська міська 
центральна лікарня"

пр-т Незалежності, 68 0,3327 0,6096 0,2028

32 Ізмаїльська гімназія № 10 з початковою школою 
Ізмаїльського району Одеської області

вул. Франка Івана, 17 0,3893 0,7418 0,2888

33 Управління культури і туризму Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

пр-т Миру, 17-а 0,1554 0,6126 0,0952

34 Управління культури і туризму Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

вул. Івана Багряного, 2-а 0,0178 1,1461 0,0204



35 Управління культури і туризму Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області вул. Шевченка, 1 0,0166 1,0602 0,0176

36 Управління культури і туризму Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області вул. Михайлівська, 23/2 0,0081 0,8025 0,0065

37 Південне міжрегіональне управління Міністерства юстиції 
(м. Одеса) вул. Клушина, 2-а 0,0134 0,9030 0,0121

38 Південне міжрегіональне управління Міністерства юстиції 
(м. Одеса) пр-т Миру, 23 0,1300 0,7223 0,0939

39 КЗДО Комбінованого типу Ясла-Садок № 23 “Веселка” вул. Клушина, 4 0,1804 0,7855 0,1417

40 КЗДО Комбінованого типу Ясла-Садок № 34 “Дельфінятко” вул. Поперечна, 2-а 0,2458 0,6993 0,1719

41 КЗДО Комбінованого типу Ясла-Садок № 33 “Теремок” вул. Шевченка, 5/1 0,2259 0,7534 0,1702

42 ДУ "Центр пробації" вул. Михайлівська, 23-а 0,0102 0,8235 0,0084

43
Управління праці та соціального захисту населення 
Ізмаїльської міської ради Ізмальського району Одеської 
області

вул. Михайлівська, 23-а 0,0024 0,7917 0,0019

44 КУ Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської 
області "Ізмаїльське бюро сприяння інвестиціям" вул. Михайлівська, 25/2 0,0062 1,0806 0,0067

45 КУ Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Оеської 
області "Ізмаїльський фонд підтримки підприємництва" вул. Михайлівська, 25/2 0,0033 1,1212 0,0037

46 Ізмаїльський державний гуманітарний універсітет вул. Іллі Ріпина, 12 0,4115 0,4168 0,1715

47 Заклад професійної (професійно-технічної) освіти 
"Дунайський центр професійної освіти" вул. Ізмаїльська, 7 0,2487 0,7041 0,1751

48 Заклад професійної (професійно-технічної) освіти 
"Дунайський центр професійної освіти" вул. Ізмаїльська, 7 0,1315 0,6913 0,0909

49 Заклад професійної (професійно-технічної) освіти 
"Дунайський центр професійної освіти"

вул. Ізмаїльська, 7 0,0316 0,7057 0,0223

50 КЗ "Ізмаїльський міський центр соціально-психологічної 
реабілітації дітей" вул. Кафедральна, 20 0,0509 0,8644 0,0440

51 КЗДО Комбінованого типу Ясла-Садок № 8 “Чебурашка” вул. Хотинська, 44-а 0,0672 0,7247 0,0487

52
КНЗО Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області "Український ліцей з поглибленим 
вивченням іноземних мов ім. Т.Г. Шевченка"

вул. Княгині Ольги, 1-а 0,2473 0,6765 0,1673

53 Ізмаїльська гімназія № 9 з початковою школою 
Ізмаїльського району Одеської області

вул. Франка Івана, 8 0,3668 0,5834 0,2140

54 Головне управління Держгеокадастру в Одеській області пр-т Незалежності, 62 0,0074 0,5676 0,0042

55 Білгород-Дністровська КЕЧ району вул. Кулікова, 31-а 0,0670 0,7821 0,0524

56 Управління Служби безпеки України в Одеській області вул. Запорозьких козаків, 73 0,0875 0,6480 0,0567

57 Управління Служби безпеки України в Одеській області вул. Запорозьких козаків, 73 0,0798 0,6905 0,0551

58 Управління Служби безпеки України в Одеській області вул. Запорозьких козаків, 73 0,0492 1,3252 0,0652

59 КНП Ізмаїльської міської ради "Ізмаїльська міська 
центральна лікарня"

вул. Європейська, 16-6 0,0053 0,8302 0,0044

60 Управління культури і туризму Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

вул. Франка Івана, 3 0,1304 0,8926 0,1164

61 Саф'янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської 
області пр-т Незалежності, 69 0,1558 0,7965 0,1241

62 Ізмаїльська районна державна адміністрація Одеської 
області

пр-т Незалежності, 62 0,0527 0,5693 0,0300

63 Управління соціального захисту населення Ізмаїльської 
районної державної адміністрації Одеської області

пр-т Незалежності, 62 0,0202 0,5693 0,0115

64 Відділ фінансів Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області пр-т Незалежності, 62 0,0028 0,6071 0,0017

65 Архівний відділ Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області пр-т Незалежності, 62 0,0019 0,5789 0,0011

66 Головне управління Національної поліціі в Одеській області вул. Михайлівська, 27 0,2104 0,7167 0,1508

67 Ізмаїльський державний гуманітарний університет пр-т Незалежності, 75 0,1784 0,8285 0,1478

68 Виконавчий комітет Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області вул. Соборна, 38 0,0387 0,8915 0,0345

69 Ізмаїльський ліцей № 1 з гімназією Ізмаїльського району 
Одеської області

пр-т Незалежності, 15-а 0,0636 0,3129 0,0199

70 Дошкільний навчальний заклад "Сніжинка-1" вул. Національної гвардії
Укпяїни 1 5 0,0223 1 0,0223

71 Дошкільний навчальний заклад "Сонечко" вул. Національної гвардії 
Укпаїни. 8 0,0710 1 0,0710

72 Ізмаїльська гімназія № 2 з початковою школою 
Ізмаїльського району Одеської області

вул. Бендерська, 28 0,0167 1 0,0167

73 Відділ культури, молоді, туризму та спорту Саф'янської 
сільської ради Ізмаїльського району Одеської області

вул. Телеграфна, 49 0,0399 1 0,0399

74 Дошкільний навчальний заклад "Сніжинка-2" вул. Національної гвардії 
України, 29 0,0228 1 0,0228

75 КЗДО Загального типу дитячий садок № 5 “Гвоздичка” вул. Телеграфна, 33 0,0038 1 0,0038

76 КНП Ізмаїльської міської ради "Ізмаїльська міська 
центральна лікарня" пр-т Незалежності, 68 0,0180 1 0,0180

77 КНП Ізмаїльської міської ради "Ізмаїльська міська 
центральна лікарня" пр-т Незалежності, 68 0,0044 1 0,0044

78 КНП Ізмаїльської міської ради "Ізмаїльська міська 
центральна лікарня"

пр-т Незалежності, 68 0,0019 1 0,0019



79 Виконавчий комітет Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області пр-т Незалежності, 62 0,0156 1 0,0156

80 КНП Ізмаїльської міської ради "Ізмаїльська міська 
центральна лікарня" вул. Шевченка, 1 0,0921 1 0,0921

81 КНП Ізмаїльської міської ради "Ізмаїльська міська 
центральна лікарня" вул. Шевченка, 1 0,0166 1 0,0166

82 КНП Ізмаїльської міської ради "Ізмаїльська міська 
центральна лікарня"

пр-т Миру, 1 0,0203 1 0,0203

83 Управління культури і туризму Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області вул. Бендерська, ЗО 0,0453 1 0,0453

84 Управління культури і туризму Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області пр-т Миру, 17 0,0810 1 0,0810

85 Заклад професійної (професійно-технічної) освіти 
"Дунайський центр професійної освіти" вул. Ізмаїльська, 7 0,0024 1 0,0024

86 Відділ фізичої культури та спорту Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області вул. Клушина, 8-а 0,0293 1 0,0293

87 Територіальне управління Державної судової адміністрації 
України в Одеській області вул. Клушина, 2 0,0650 1 0,0650

88 КНП Ізмаїльської міської ради "Ізмаїльська міська 
центральна лікарня"

іВУйй^мерційна, 111-а 0,0065 1 0,0065

8,2346 X 6,0380

2 S* X

ff/
 £ і 

F - 8
 

8 U
 

ЗЕ
 

g
Ш

 S*
Андрій АБРАМЧЕНКО



Додаток З
до рішення виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області

від " АО " О Л 2024 р.

Теплове навантаження на потреби опалення об’єктів інших споживачів, підключених до системи централізованого опалення 

КП "ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" в м. Ізмаїл, на плановий період 2024-2025 рр.

№ з.п. Споживач Адреса будинку, вулиця, 
будинок, корпус

Максимальне теплове 
навантаження на 

опалення, (tp.o. - 15 С), 
Г кал/год

Корегуючий 
коефіцієнт в 

залежності від 
фактичного 
споживання 

теплової енергії

Годинне приведене 
теплове навантаження 
на опалення прийняте 
до розрахунку тарифу 

на плановий період 
2024-2025 рр., Гкал/год

1 Штирбулов В.І. вул. Весіння, 4-6 0,0015 0,8000 0,0012

2 Акціонерне товариство "Укртелеком" Одеська філія вул. Грецька, 30 0,3652 0,2935 0,1072

3 ТОВ "Альтаїр-Буд" пр-т Миру, 19 0,0947 1,0000 0,0947

4 Нерубенко Л.М. пр-т Незалежності, 67, прим.41 0,0028 0,9643 0,0027

5 ФОП Гребенщикова О.В. вул. Хотинська, 86 0,0057 0,6842 0,0039

6 Гуревич О.Ю. вул. Гетьмана Мазепи, 20 0,0066 0,6515 0,0043

7 ФОП Бондаренко О.В. пр-т Миру, 27 0,0097 0,2165 0,0021

8 ФОП Михневич Ю.А. вул. Зелена, 110 0,0052 0,7885 0,0041

9 ФОП Доломанжі С.С. вул. Придунайська, 421 0,0124 0,4677 0,0058

10 Філія ООУ AT "Ощадбанк" вул. М.Грушевського, 4 0,0900 0,8189 0,0737

11 Філія ООУ AT "Ощадбанк" вул. М.Грушевського, 4 0,0156 0,2821 0,0044

12 Філія ООУ AT "Ощадбанк" вул. Івана Багряного, 2/1 0,0036 0,9722 0,0035

13 ФОП Шамрай А.П. вул. Б-Дністровська, 141 0,0019 0,8947 0,0017

14 Іванов О.С. вул. Б-Дністровська, 141 0,0019 1,0000 0,0019

15 ФОП Сухова Н.Д. вул. Б-Дністровська, 158 ° 0,0020 0,9500 0,0019

16 Мітюков В.М. вул. Б-Дністровська, 160 0,0031 0,7419 0,0023

17 ФОП Христенко О.А. вул. Б-Дністровська, 160 0,0028 0,7857 0,0022

18
Мале підприємство
"Проекти.Вишукування.Комерція"

пров. Каланчакський, 10 0,0217 0,1705 0,0037

19 Ботіка О.О. пров. Каланчакський, 10 0,0068 1,0000 0,0068

20 ПП "Лабораторна діагностика" пр-т Миру, 29/21 0,0042 0,9524 0,0040

21 Сакали Д. пр-т Миру, 30 0,0020 0,7500 0,0015

22 ФОП Лотоківська В.Я. пр-т Миру, 31 0,0032 0,5625 0,0018

23 Жукова С.В. пр-т Миру, 32 0,0044 0,5455 0,0024

24 Кожухар Ж.В. вул. Кишинівська, 103 0,0031 0,8710 0,0027

25 ФОП Балабан М.В. пр-т Миру, 35 0,0058 0,5690 0,0033

26 Пономаренко Д.К. пр-т Миру, 35 0,0010 0,9000 0,0009

27 Стоянова А. А. пр-т Миру, 35 0,0056 0,8750 0,0049

28 Марінова О.В. пр-т Миру, 1 0,0029 1,0690 0,0031

29 Степаненко М.О. вул. Б-Дністровська, 160 0,0028 1,0000 0,0028

зо ФОП Москаленко Л.Д. пр-т Миру, 40 0,0144 0,3403 0,0049

31 ФОП Житник Л.В. пр-т Миру, 42 0,0024 1,0833 0,0026

32 Измайлова К.М. пр-т Миру, 42 0,0034 0,2059 0,0007

33 Турчин P.O. пр-т Миру, 42 0,0031 0,8065 0,0025

34 ФОП Суворова З.П. пр-т Миру, 44 0,0023 0,9130 0,0021

35 ФОП Падар К.І. пр-т Миру, 44 0,0029 1,0345 0,0030

36 Андреев І.Д пр-т Миру, 44, прим.52 0,0039 0,5385 0,0021

37 ФОП Ярошенко Л.Д. пр-т Миру, 46 0,0024 0,8750 0,0021

38 ФОП Ібрагімова В.М. пр-т Миру, 46 0,0024 0,8333 0,0020

39 Гросу А.М. пр-т Миру, 48 0,0033 0,8182 0,0027

40 Лозова Н.С. пр-т Миру, 50 0,0009 1,1111 0,0010

41 ФОП Кожухар В.І. пр-т Миру, 50/19 0,0058 0,2931 0,0017

42 Паппель О.М. пр-т Миру, 52 0,0037 1,1081 0,0041

43 ТОВ "Світ здоров'я-2017" пр-т Миру, 52 прим.2 0,0039 1,0000 0,0039

44 ФОП Демченко Л.Я. пр-т Миру, 52 прим. 1 0,0038 1,0000 0,0038

45 ФОП Степанченко В.М. пр-т Незалежності, 87, кв.22 0,0026 0,8462 0,0022

46 ТОВ "Марлоу Навігейшн Україна" вул. Свято-Нікольська, 50 0,0090 0,9000 0,0081

47 Чівга О.І. вул. Свято-Нікольська, 54 0,0127 1,0551 0,0134

48 ДП "КП Регістр судноплавства України" вул. Флотська, 49 0,0040 1,0750 0,0043

49 ПП "Бесарабія-Тур" вул. Запорозьких козаків, 62 0,0043 0,9535 0,0041

50 Олейнікова А.О. пр-т Незалежності, 18 0,0034 0,3529 0,0012

51 Жильцов С.А. пр-т Незалежності, 25 0,0125 0,6560 0,0082

52 ФОП Шевченко Є.І. пр-т Незалежності, 54 0,0072 0,7222 0,0052

53 Топал Г.1. пр-т Незалежності, 56 0,0050 1,0200 0,0051

54 ПАТ АБ "Південний" пр-т Незалежності, 72 0,0237 0,5274 0,0125

55 ТОВ "Світ здоров'я-2017" пр-т Незалежності, 72 0,0207 0,5652 0,0117



56 ФОП Іваник О.С. пр-т Незалежності, 72, прим.67 0,0088 0,7841 0,0069

57 ФОП Іваник О.С. пр-т Миру, 5/1 0,0026 0,6154 0,0016

58 Рабаджи Н.М. пр-т Незалежності, 74 0,0034 0,4412 0,0015

59 'остренко С.Т. вул. Гетьмана Мазепи, 24 0,0008 1,0000 0,0008

60 ГОВ "Ізмаїльський холодильник" вул. Гетьмана Мазепи, 26/1 0,0062 0,0161 0,0001

61 ГОВ "Ізмаїльський холодильник" вул. Клушина, 5 0,0005 1,6000 0,0008

62
АТ "Укрпошта" філія Одеська дирекція AT 
’Укрпошта" відділення зв'язку №1

вул. Гетьмана Мазепи, 26 0,0046 1,0435 0,0048

63
AT "Укрпошта" філія Одеська дирекція AT 
'Укрпошта" відділення зв'язку №2

вул. Придунайська, 288 0,0043 0,6279 0,0027

64
AT "Укрпошта" філія Одеська дирекція AT 
’Укрпошта" відділення зв'язку №10

вул. Європейська, 24-а 0,0083 0,5663 0,0047

65
AT "Укрпошта" філія Одеська дирекція AT 
’Укрпошта" відділення зв'язку №5

пр-тМиру, 19-а 0,1495 0,3645 0,0545

66 Лапшин В.К. пр-т Миру, 3 0,0073 1,2055 0,0088

67 ФОП Герасимович А.В. пр-т Миру, 5 0,0100 1,0000 0,0100

68 Гулей В.Й. вул. Іллі Ріпина, 24 0,0007 1,1429 0,0008

69 Маріогло Т.С. вул. Іллі Ріпина, 4 0,0053 0,7170 0,0038

70 ТОВ "Юридична компанія "Проспект-К.П." вул. Шевченка, 1 0,0007 1,0000 0,0007

71 Топчій Н.Л. вул. Шевченка, 1 0,0027 1,0741 0,0029

72 Ратнюк Н.С. вул. М.Грушевського, 4 0,0510 0,9059 0,0462

73 Ратнюк Н.С. вул. М.Грушевського, 4 0,0156 0,2821 0,0044

74 Новак А.П. пр-т Незалежності, 13 0,0027 1,2222 0,0033

75 ФОП Іваник Т.М. вул. Ізмаїльська, 5/2 0,0026 0,8077 0,0021

76 Хрісов Е.Ф. вул. Європейська, 2 0,0020 0,6000 0,0012

77
Філія "Оператор припортових станцій" акціонерного 
товариства "Українська залізниця" (будівля вокзалу)

вул. Європейська, 3 0,0906 0,5088 0,0461

78
Філія "Оператор припортових станцій" акціонерного 
товариства "Українська залізниця" (будівля товарної 
контори)

вул. Європейська, 3 0,0282 0,8298 0,0234

79 Левченко В.І. вул. Франка Івана, 14 0,0069 1,0000 0,0069

80 Гришко Т.В. вул. Клушина, 3 0,0008 1,0000 0,0008

81
Придунайська філія ПАТ "Вищий навчальний заклад 
МАУП"

вул. Клушина, 3-а 0,0917 0,2257 0,0207

82 Інжилійська М.Г. вул. Клушина, 4-г/2 0,0124 1,0000 0,0124

83 ФОП М'ясникова С.В. вул. Патріотів, 1 0,0011 2,2727 0,0025

84 ФОП Стременцова С.І. вул. Патріотів, 7 0,0027 0,6296 0,0017

85 Бухнієв І.Д. вул. Патріотів, 9 0,0017 0,6471 0,0011

86 ТОВ "ТРК "Візит Плюс" пр-тМиру, 16 ’ 0,0029 0,8276 0,0024

87 Чернієнко В.Т. пр-тМиру, 18-а 0,0038 0,5789 0,0022

88 ФОП Панчук В.І. пр-т Миру, 20 0,0023 0,6957 0,0016

89 Суворова Л.П. пр-т Миру, 20 0,0127 1,0000 0,0127

90 ФОП Пашина О.Г. пр-т Миру, 20 0,0023 0,6957 0,0016

91 Бозаджи М.П. пр-т Миру, 20/IV 0,0011 0,7273 0,0008

92 СПД Лаврєка В.К. пр-т Миру, 22 0,0020 0,6500 0,0013

93 СПД Сівкова І.В. пр-т Миру, 22 0,0020 0,6500 0,0013

94 Козак О.Ю. пр-т Миру, 22 0,0056 0,6964 0,0039

95 Крючков О.І. пр-т Миру, 22 0,0014 0,7143 0,0010

96 Крючкова О.П. пр-т Миру, 22 0,0014 0,7143 0,0010

97 ФОП Татаринова В.О. пр-т Миру, 22-а 0,0029 0,6897 0,0020

98 ФОП Добрєва Л.І. пр-т Миру, 26 0,0037 0,9730 0,0036

99 ФОП Молодожонова В.І. пр-т Миру, 6 0,0008 0,8750 0,0007

100 ПП "Орион Шиппинг Компані" пр-т Незалежності, 13 0,0039 1,2821 0,0050

101 Данілова А.В. пр-т Незалежності, 13 0,0057 1,1930 0,0068

102 ФОП Михневич Р.Ю. пр-т Миру, 27 0,0031 0,8065 0,0025

103 ТОВ "Барахолка". вул. Кишинівська, 108 0,0020 0,8500 0,0017

104 Відіш О.М. пр-т Миру, 44 0,0020 1,0000 0,0020

105 Кожан С.М. пр-т Миру, 36 0,0008 1,0000 0,0008

106 Сергієнко В.І. пр-т Миру, 42 0,0026 1,0000 0,0026

107 ТОВ "Учбово-тренажерний центр "Альфа-трейнінг" вул. Кулікова, 31 0,0161 0,9752 0,0157

108 Железняк М.П. вул. Кулікова, 31 0,0015 0,9333 0,0014

109 Ознобішин А.В. пр-т Миру, 28 0,0031 0,7419 0,0023

ПО
Комунальне підприємство Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області "Житсервіс"

вул. Придунайська, 421 0,0041 0,7317 0,0030

111 Берладян М.М. пр-т Незалежності, 25 0,0027 2,7037 0,0073

112 ФОП Петрова О.В. пр-т Миру, 13 0,0019 0,8421 0,0016

113 ФОП Іванов В.В. пр-т Незалежності, 62 0,0006 0,5000 0,0003

114 Шумова А.О. пр-тМиру, 1 0,0042 0,6905 0,0029

115 |ФОП Дімірова О.В. 1 пр-т Незалежності, 22 0,0067 0,8806 0,0059



116
КНП Ізмаїльської міської ради "Ізмаїльська міська 
центральна лікарня" (оренда)

вул. Клушина, 6 0,0011 0,6364 0,0007

117
Управління культури і туризму Ізмаїльської міської 
ради Ізмаїльського району Одеської області (оренда)

пр-т Миру, 17-а 0,0013 0,6154 0,0008

118
КНП Ізмаїльської міської ради "Ізмаїльська міська 
центральна лікарня"(оренда)

вул. Шевченка, 8 0,0012 0,8333 0,0010

119 ТОВ "ТРК КЛАС" пр-т Незалежності, 62 0,0013 0,5385 0,0007

120 ФОП Газін І.Г. вул. Гетьмана Мазепи, 26 0,0036 0,8333 0,0030

121 ФОП Іваник О.С. пр-т Незалежності, 72, прим.А 0,0025 0,8000 0,0020

122
Філія "Оператор припортових станцій" акціонерного 
товариства "Українська залізниця" (будівля 
контейнерної)

вул. Європейська, 3 0,0041 1,0000 0,0041

123
Філія "Оператор припортових станцій" акціонерного 
товариства "Українська залізниця" (будівля складу)

вул. Європейська, 3 0,0101 1,0000 0,0101

124
Комунальне підприємство "Ізмаїльське виробниче 
управління водопровідно-каналізаційного 
господарства"

вул. Весіння, 4-6 0,0052 0,7885 0,0041

Усього 1,5139 X 0,8733

Ж >
міський гоЖ(птокольндj І)] 

Ш ЧАСТИКА Ж
Андрій АБРАМЧЕНКО



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області

від " $ " Q 2024 р.

Теплове навантаження па потреби опалення об'єктів релігійних організацій, підключених до системи централізованого опалення 
КП "ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" в м. Ізмаїл на плановий період 2024-2025 рр.

№ 
з.п.

Споживач Адреса будинку, 
вулиця, будинок, 

корпус

Максимальне теплове 
навантаження на 

опалення, (tp.o. - 15 С), 
Г кал/год

Корегуючий 
коефіцієнт в 

залежності від 
фактичного 
споживання 

теплової енергії

Годинне приведене теплове 
навантаження на опалення 

прийняте до розрахунку 
тарифу на плановий період 

2024-2025 рр., Гкал/год

1 Південно-Українське регіональне 
об'єднання іудейських громад вул. Клушина, 3 0,0093 1,1183 0,0104

Усього 0,0093 X 0,0104

Міський голова Андрій АБРАМЧЕНКО



Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

від " AO " eV 2024 р.

Теплове навантаження на потреби опалення для власних господарських потреб 
КП "ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" в м. Ізмаїл на плановий період 2024-2025 рр.

№ з.п. Споживач Адреса будинку, 
вулиця, будинок, 

корпус

Максимальне 
теплове 

навантаження на 
опалення, (tp.o.

15 С), Гкал/год

Корегуючий 
коефіцієнт в 

залежності від 
фактичного 
споживання 

теплової енергії

Годинне приведене 
теплове навантаження на 

опалення прийняте до 
розрахунку тарифу на 
плановий період 2024- 

2025 рр., Гкал/год

1
Адміністративна будівля КП "ТМ 
ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" вул. Клушина, 5-а 0,0210 1,1460 0,0241

Усього 0,0210 X 0,0241

Міський го. тій Андрій АБРАМЧЕНКО


